INDICAÇÃO 53/2021

O vereador, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer nos termos do parágrafo único do
artigo 290 do Regimento Interno a leitura na íntegra da presente indicação e seu
posterior envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Indico ao Senhor Prefeito, para que junto ao
setor competente realize a pavimentação asfáltica da Rua Antônio de Góes
Vieira, no bairro Beira Rio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justifica-se este pleito, pois no
local supracitado é grande o número de residências, e em conversa com
moradores os dar uma melhor qualidade de vida aos cidadãos poderia realizar tais
benfeitorias como contribuição de melhorias na área.

A presente indicação é uma reiteração da indicação
278/2018.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021.

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador - PSDB

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha., 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email cmpilardosul@hotnuiil.co7n | Site: ca7narapilardostd.sp.gov.br

Sessões todas as ierças-fetras às IShSOnún